
Anexo VII

1 ACAPONETA 3,611,889 1,335,671 72,857 127,133 121,540 0 7,321 19,861 0 5,296,273

2 AHUACATLAN 2,558,175 884,580 106,140 51,928 49,394 7,268 5,750 15,599 0 3,678,835

3 AMATLAN DE CAÑAS 2,909,650 815,676 112,290 37,995 36,013 263,026 9,423 25,562 0 4,209,635

4 BAHIA DE BANDERAS 4,365,747 2,461,433 93,478 309,683 435,624 15,460,684 18,264 49,546 0 23,194,459

5 COMPOSTELA 4,803,388 1,823,772 57,120 231,248 224,767 2,313,544 10,784 29,255 0 9,493,878

6 EL NAYAR 2,020,554 600,756 173,611 112,551 106,023 386,186 7,253 19,677 0 3,426,610

7 HUAJICORI 2,152,241 539,506 170,355 38,714 36,547 1,192,159 8,134 22,064 0 4,159,720

8 IXTLAN DEL RIO 3,154,787 1,166,203 83,348 94,462 90,349 29,730 6,406 17,378 0 4,642,663

9 JALA 2,884,069 991,437 93,478 58,918 55,846 8,806 6,330 17,173 0 4,116,059

10 LA YESCA 1,892,984 574,911 162,938 44,290 41,922 0 5,625 15,258 0 2,737,929

11 ROSAMORADA 3,066,934 1,136,899 92,393 118,046 111,864 9,890 7,623 20,679 0 4,564,327

12 RUIZ 3,250,349 1,175,811 79,188 77,065 72,976 738,631 6,154 16,693 0 5,416,867

13 SAN BLAS 4,486,498 1,688,825 56,577 137,730 131,005 1,382,816 7,931 21,515 0 7,912,898

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 2,224,759 733,066 122,782 26,116 24,736 10,671 5,110 13,861 0 3,161,100

15 SANTA MARIA DEL ORO 2,853,561 1,007,494 93,478 79,421 75,415 1,363,430 6,085 16,507 0 5,495,390

16 SANTIAGO IXCUINTLA 7,829,383 3,411,171 32,338 309,589 297,566 920,986 12,906 35,010 0 12,848,948

17 TECUALA 3,524,839 1,273,862 75,389 136,523 129,619 599,039 7,342 19,917 0 5,766,530

18 TEPIC 34,572,628 14,934,179 8,281 1,235,833 1,506,298 8,182,641 43,923 119,154 0 60,602,937

19 TUXPAN 3,751,429 1,436,374 69,782 104,489 99,027 282,331 7,423 20,137 0 5,770,990

20 XALISCO 3,562,750 1,316,261 84,796 157,898 155,953 762,667 10,053 27,271 0 6,077,647

99,476,614 39,307,888 1,840,618 3,489,631 3,802,484 33,914,505 199,839 542,117 0 182,573,696

Anexo VII

1 ACAPONETA 788,655 115,690 11,484 915,829

2 AHUACATLAN 619,414 55,459 2,847 677,720

3 AMATLAN DE CAÑAS 1,015,026 35,860 1,076 1,051,962

4 BAHIA DE BANDERAS 1,967,355 1,339,020 1,211,364 4,517,740

5 COMPOSTELA 1,161,641 246,280 54,196 1,462,117

6 EL NAYAR 781,319 87,351 135 868,805

7 HUAJICORI 876,133 26,121 32 902,285

8 IXTLAN DEL RIO 690,059 101,216 9,438 800,712

9 JALA 681,910 50,022 1,746 733,677

10 LA YESCA 605,869 37,595 931 644,394

11 ROSAMORADA 821,123 77,548 2,177 900,848

12 RUIZ 662,847 60,072 1,831 724,750

13 SAN BLAS 854,331 113,370 8,052 975,753

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 550,392 21,738 375 572,506

15 SANTA MARIA DEL ORO 655,442 64,101 2,952 722,495

16 SANTIAGO IXCUINTLA 1,390,176 257,046 43,568 1,690,790

17 TECUALA 790,864 96,481 4,735 892,080

18 TEPIC 4,731,352 1,723,715 2,837,268 9,292,334

19 TUXPAN 799,596 71,672 2,189 873,457

20 XALISCO 1,082,857 250,292 59,615 1,392,765

21,526,359 4,830,649 4,256,010 30,613,018

Anexo VII

FEIEF correspondiente

al mes de julio 2020

FGP, FFM Y FOFIR

1 ACAPONETA 3,611,889 1,335,671 72,857 127,133 121,540 0 7,321 19,861 0 915,829.08 6,212,102

2 AHUACATLAN 2,558,175 884,580 106,140 51,928 49,394 7,268 5,750 15,599 0 677,719.87 4,356,555

3 AMATLAN DE CAÑAS 2,909,650 815,676 112,290 37,995 36,013 263,026 9,423 25,562 0 1,051,962.30 5,261,598

4 BAHIA DE BANDERAS 4,365,747 2,461,433 93,478 309,683 435,624 15,460,684 18,264 49,546 0 4,517,739.57 27,712,198

5 COMPOSTELA 4,803,388 1,823,772 57,120 231,248 224,767 2,313,544 10,784 29,255 0 1,462,116.92 10,955,995

6 EL NAYAR 2,020,554 600,756 173,611 112,551 106,023 386,186 7,253 19,677 0 868,804.93 4,295,415

7 HUAJICORI 2,152,241 539,506 170,355 38,714 36,547 1,192,159 8,134 22,064 0 902,285.46 5,062,006

8 IXTLAN DEL RIO 3,154,787 1,166,203 83,348 94,462 90,349 29,730 6,406 17,378 0 800,712.12 5,443,376

9 JALA 2,884,069 991,437 93,478 58,918 55,846 8,806 6,330 17,173 0 733,677.26 4,849,736

10 LA YESCA 1,892,984 574,911 162,938 44,290 41,922 0 5,625 15,258 0 644,393.82 3,382,322

11 ROSAMORADA 3,066,934 1,136,899 92,393 118,046 111,864 9,890 7,623 20,679 0 900,848.01 5,465,175

12 RUIZ 3,250,349 1,175,811 79,188 77,065 72,976 738,631 6,154 16,693 0 724,750.07 6,141,617

13 SAN BLAS 4,486,498 1,688,825 56,577 137,730 131,005 1,382,816 7,931 21,515 0 975,752.99 8,888,651

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 2,224,759 733,066 122,782 26,116 24,736 10,671 5,110 13,861 0 572,505.62 3,733,606

15 SANTA MARIA DEL ORO 2,853,561 1,007,494 93,478 79,421 75,415 1,363,430 6,085 16,507 0 722,494.64 6,217,885

16 SANTIAGO IXCUINTLA 7,829,383 3,411,171 32,338 309,589 297,566 920,986 12,906 35,010 0 1,690,789.83 14,539,738

17 TECUALA 3,524,839 1,273,862 75,389 136,523 129,619 599,039 7,342 19,917 0 892,080.26 6,658,610

18 TEPIC 34,572,628 14,934,179 8,281 1,235,833 1,506,298 8,182,641 43,923 119,154 0 9,292,334.05 69,895,271

19 TUXPAN 3,751,429 1,436,374 69,782 104,489 99,027 282,331 7,423 20,137 0 873,456.71 6,644,447

20 XALISCO 3,562,750 1,316,261 84,796 157,898 155,953 762,667 10,053 27,271 0 1,392,764.57 7,470,412

99,476,614 39,307,888 1,840,618 3,489,631 3,802,484 33,914,505 199,839 542,117 0.00 30,613,018.08 213,186,714

NOTA: Ministrado conforme a lo señalado en el párrafo segundo del artículo 6° de la Ley de Coordinacion Fiscal

TOTAL

TOTAL

PARTICIPACIONES FEDERALES MINISTRADAS A LOS MUNICIPIOS EN EL MES DE AGOSTO DEL EJERCICIO FISCAL 2020

(INCLUYE FEIEF CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2020)

No. Municipio
Fondo General de 

Participaciones

Fondo de Fomento 

Municipal

Participaciones 

Específicas en el 

Impuesto Especial 

Sobre Producción y 

Servicios

Participaciones a la 

Venta Final de Gasolinas 

y Diésel

Fondo de Fiscalización y 

Recaudación

Participaciones por el 100% 

de la Recaudación del ISR 

que se entere a la Federación, 

por el Salario del Personal de 

las Entidades

Fondo de 

Compensación del 

Impuesto Sobre 

Automóviles Nuevos

Incentivos por el 

Impuesto Sobre 

Automóviles Nuevos

Impuesto Sobre 

Tenencia o Uso de 

Vehículos

Total

DISTRIBUCION FEIEF CORRESPONDIENTE AL MES DEJULIO DE 2020

No. Municipio
Fondo General de 

Participaciones

Fondo de Fomento 

Municipal

Fondo de Fiscalización y 

Recaudación
Total

Impuesto Sobre 

Tenencia o Uso de 

Vehículos

Total

GOBIERNO DEL ESTADO DE NAYARIT
SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

SUBSECRETARIA DE INGRESOS

ANEXO VII

PARTICIPACIONES FEDERALES MINISTRADAS A LOS MUNICIPIOS EN EL MES DE AGOSTO DEL EJERCICIO FISCAL 2020

Municipio
Fondo General de 

Participaciones

Fondo de Fomento 

Municipal

Participaciones 

Específicas en el 

Impuesto Especial 

Sobre Producción y 

Servicios

Participaciones a la 

Venta Final de Gasolinas 

y Diésel

TOTAL

Fondo de Fiscalización y 

Recaudación

Participaciones por el 100% 

de la Recaudación del ISR 

que se entere a la Federación, 

por el Salario del Personal de 

las Entidades

Fondo de 

Compensación del 

Impuesto Sobre 

Automóviles Nuevos

Incentivos por el 

Impuesto Sobre 

Automóviles Nuevos

No.


